СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2013                                                                                                                         № 8/1
Об утверждении перечня имущества,

включаемого в реестр муниципальной

собственности Собинского района

       Рассмотрев представление главы Собинского района,  в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Собинского района от 29.09.2011 № 105/10 и в связи с приобретением имущества муниципальными учреждениями района, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский  район, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности Собинского района,  согласно приложению.

2.Комитету по управлению имуществом района внести соответствующее  дополнение  в реестр  муниципальной собственности Собинского района.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                            Глава района

народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                        В.Ю.Аникин

                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                     к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                от   31.01.2013  № 8/1
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности Собинского района
	                Коды  признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведении,  которого находятся

объекты, имущества

	Наименование

имущества

	Балансовая

стоимость,

руб.
	Площадь

кв.м.

	МКУ «Управление культуры и социальной политики»

	Система видеонаблюдения
	1 292 212,08

	ДМШ п.Ставрово

	Пожарная сигнализация
	114 351,43

	ДШИ г.Лакинска

	Пожарная сигнализация
	254 510,00

	МБОУ СОШ №1 г.Лакинска

	Контроллер
	103 912,00

	Система видеонаблюдения
	329 750,00

	Система контроля управления доступом
	795 313,00

	Система распределения и управления защищенным контентом на планшетах, ридерах и ноутбуков
	247 500,00

	ИТОГО

	3 137 548,51